
           

Lp.
Nazwa produktu 

leczniczego

Nazwa powszechnie 

stosowana   

Postać 

farmaceutyczna
Dawka Opakowanie Kody EAN

Kat.

dost.

Podmiot 

odpowiedzialny
Nr. poz. Wytwórca

Kraj 

wyt.

1 Salicifarm Natrii salicylas Proszek do podania 

w wodzie do picia / 

w mleku

1000 mg/ml 1 pojemnik 500 g

1 pojemnik 1 kg

1 worek 1 kg

1 worek 5 kg

8033629991598

8033629991604

8033629991611

8033629991628

Rp

Rp

Rp

Rp

Chemifarma, S.p.A. 3455 Chemifarma, S.p.A. IT

2 Cadorex Florfenicolum Roztwór do podania 

w wodzie do picia

100 mg/ml 1 butelka 1 l

1 butelka 5 l

5909991588922

5909991588939

Rp

Rp

Industrial Veterinaria, 

S.A.

3457 aniMedica 

Herstellungs GmbH

Industrial Veterinaria, 

S.A.

aniMedica GmbH

Industria Italiana 

Integratori Trei S.p.A.

DE

ES

DE

IT

Wykaz Produktów Leczniczych Weterynaryjnych, które uzyskały pozwolenie na dopuszczenie do obrotu w lispodadzie 2025 r.
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3 Milbetab Milbemycinum oximum + 

Praziquantelum

Tabletka 2,5 mg + 25 mg 1 blister2 tabl.

1 blister4 tabl.

2 blistry2 tabl.

2 blistry4 tabl.

4 blistry2 tabl.

1 blister10 tabl.

5 blistrów2 tabl.

2 blistry8 tabl.

4 blistry4 tabl.

2 blistry10 tabl.

5 blistrów4 tabl.

10 blistrów2 tabl.

3 blistry8 tabl.

6 blistrów4 tabl.

3 blistry10 tabl.

15 blistrów2 tabl.

4 blistry8 tabl.

8 blistrów4 tabl.

5 blistrów8 tabl.

4 blistry10 tabl.

10 blistrów4 tabl.

6 blistrów8 tabl.

12 blistrów4 tabl.

24 blistry2 tabl.

5 blistrów10 tabl.

12 blistrów8 tabl.

10 blistrów10 tabl.

5909991589080

5909991589097

5909991589103

5909991589110

5909991589127

5909991589134

5909991589141

5909991589158

5909991589165

5909991589172

5909991589189

5909991589196

5909991589202

5909991589219

5909991589226

5909991589233

5909991589240

5909991589257

5909991589264

5909991589271

5909991589288

5909991589295

5909991589301

5909991589318

5909991589325

5909991589332

5909991589349

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Chanelle 

Pharmaceuticals 

Manufacturing Ltd.

3458 Chanelle 

Pharmaceuticals 

Manufacturing Ltd.

IE

4 Bimasil Bismuthi subnitras 

ponderosus

Zawiesina 

dowymieniowa

2,6 g/4 g 24 tubostrzykawki 4 g + 

24 chusteczki 

oczyszczające

60 tubostrzykawek 4 g + 

60 chusteczek 

oczeszczających

120 tubostrzykawek 4 g + 

120 chusteczek 

oczyszczających

5907443487786

5907443487793

5907443487809

Rp

Rp

Rp

Vepharm Sp. z o.o. 3459 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe VET-

AGRO Sp. z o.o.

PL


